








KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
RISET DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS JENDERAL SOEDIRMAN
FAKULTAS BIOLOGI

Jalan dr. Suparno No.63 Purwokerto 53122  Tel./Fax. +62-281-625865
Website: http://bio.unsoed.ac.id Email: doktorbiologi@unsoed.ac.id

BERITA ACARA
UJIAN TERBUKA KANDIDAT DOKTOR [B3W303] [0-2 sks] Kurikulum 2013

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021

Pada hari ini Kamis, tanggal 15 Juli 2021 Tim Penyelenggara Ujian Terbuka Kandidat Doktor,
Mahasiswa Program Studi Biologi (S-3) Fakultas Biologi Universitas Jenderal Soedirman:

Nama : Oetami Dwi Hajoeningtijas
NIM : P3BA14004
Judul : KAJIAN FUNGI MIKORIZA ARBUSKULA DAN FUNGI NON-SIMBIOSIS

INDIGENOUS SERTA ASAM HUMAT-FULVAT PADA AKUMULASI Pb UMBI
BAWANG MERAH (Allium cepa var. ascalonicum) DI MEDIA TANAM TERCEMAR Pb

Melaporkan bahwa hasil pelaksanaan Ujian Terbuka Kandidat Doktor, yang diselenggarakan pada:

Hari/Tanggal : Kamis, 15 Juli 2021
Alokasi Waktu : 09.00 - 12.30 WIB
Tempat : Google Classroom h55saxf
Ruang Virtual Zoom
https://bit.ly/SidangUjianTerbuka_OetamiDwiHajoeningtijas_S3Fabiounsoed_zoom

Kandidat Doktor memperoleh nilai Ujian Terbuka: 84.39 ( A )

Tim Penyelenggara Ujian Terbuka Kandidat Doktor:

No. Nama Keterangan Login Sebagai

1. Dr. Dwi Nugroho Wibowo, M.S. Pimpinan Sidang * dnwibowo@unsoed.ac.id
2. Dr. Ir. H. Irdika Mansur, M.For.Sc. Promotor irdikam@biotrop.org
3. Dr. Nuraeni Ekowati, M.S. Ko-Promotor I nuraeni.ekowati@unsoed.ac.id
4. Dr. Ir. Tamad, M.Si. Ko-Promotor II tamad_1965@yahoo.com
5. Prof. Ir. Loekas Susanto, M.S., Ph.D. Penelaah I Loekas.Soesanto@unsoed.ac.id
6. Dr. Nuniek Ina Ratnaningtyas, M.S. Penelaah II nuniek.ratnaningtyas@unsoed.ac.id
7. Prof. Dr. Ir. Hj. Husna, M.P. Penguji Eksternal I husna.silvikultur.uho@gmail.com
8. Prof.  Dr. Ir. R.R. Yudhi Harini Bertham, M.S. Penguji Eksternal II yudhyhb@gmail.com
9. Dr. Hernayanti, M.Si. Penguji Internal hernayanti@unsoed.ac.id
10. Dra. Ardhini Rin Maharning M.Sc., Ph.D. . Komisi Program Doktor ardhini.maharning@unsoed.ac.id
* Dekan Fakultas Biologi

Demikian berita acara ini dibuat dengan sebenar-benarnya untuk dapat dipergunakan sebagaimana
mestinya.

Purwokerto, 15 Juli 2021
Mengetahui
Koordinator Program Studi Biologi (S-3) Pimpinan Sidang

Prof. Dr. Agus Nuryanto, S.Si., M.Si. Dr. Dwi Nugroho Wibowo, M.S.
NIP 196908251997021001 NIP 196111251986011001

Rentang Nilai:
A = 80,00, AB = 75,00–79,99, B = 70,00–74,99, BC = 65,00–69,99,
C = 60,00–64,99, CD = 56,00–59,99, D = 46,00–55,99, E = 0,00– 45,99


